中 国 园 艺 学 会

关于召开中国园艺学会 2018 年学术年会的预备通知

中国园艺学会定于 2018 年 10 月在山东省青岛市召开“中国

园艺学会 2018 年学术年会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 10 月 17-19 日

二、会议地点：山东省青岛市

三、会议主要议程

17 日：全天报到

18 日：上午华耐科技奖颁奖及大会学术报告，

下午分专业学术交流

19 日：上午分专业学术交流

下午参观考察

四、参会人员

中国园艺学会会员，论文代表及从事园艺科研、教学、生产

管理、技术推广、园艺企业从业人员和在校学生等。

五、论文征集

会议委托《园艺学报》编辑部征集论文摘要，截止日

期为 8 月 31 日，详情请登陆：

http://www.cshs.org.cn/Html/NewsView.asp?ID=535&Sor

tID=109

六、会议费用

普通代表 1000 元/人，学生代表 800 元/人。食宿统一安排，

http://www.cshs.org.cn/Html/NewsView.asp?ID=535&SortID=109
http://www.cshs.org.cn/Html/NewsView.asp?ID=535&SortID=109

费用自理。

请参会代表于 9 月 10 日前将会议费以汇款方式交纳，会议

报到时领取发票。

现场交费：普通代表 1200 元/人，学生代表 1000 元/人。

收款单位：中国园艺学会

开户银行：交通银行北京分行农科院支行

单位账户：110060435018010045010

开户行行号：301100000103

汇款时请注明会议费、姓名及单位全称。多人同一笔汇款要

注明每个人姓名、单位及金额（发邮件并附汇款凭证）。

七、联系方式

中国园艺学会秘书处 陈红

联系电话（传真）：010-82109528 ，13611016130

E-mail：cshs@caas.cn

八、有关事项

1、因酒店需提前预订房间，请参会代表务必于 2018 年 8

月 31 日 前 将 参 会 回 执 电 子 邮 件 发 至 学 会 秘 书 处

（cshs@caas.cn），未及时回执的恕不能保证及时安排。

2、因参会人多，此次会议拟定 2 个入住酒店，请参会代表

务必于2018年9月10日前将会议费汇款回执及凭证电子邮件发

至学会秘书处（cshs@caas.cn），届时将按照汇款信息回执的先

后，依序安排会场酒店和非会场酒店。

附件：1. 会议信息回执

2. 汇款信息回执

2018 年 7 月 18 日

mailto:cshs@caas.cn
mailto:cshs@caas.cn